ﬁ e%%// /é/% | e‘%zx/)zzf’//'/ A L@ﬁ/{"lﬂ

Fasc. 2009-902/9B.1.92/2/Gab.

VISTO il decreto legislativo 19/05/2000, n.139, che regolamenta P'ordinamento del personale della
carriera prefettizia, ed in particolare I’art. 12, che attribuisce al Prefetto in Sede la potesta di conferire gli incarichi
di funzione ai Viceprefetti e Viceprefetti Aggiunt nell’ambito delle Prefetture;

VISTO lart. 11 del d.lgs. n. 139/2000 che indica i criteri generali per il conferimento degli incarichi e la
circolare n. 5 del Ministero dell’Interno - Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali prot. n. OM 6161-
BIS/P-2618, in data 24/01/2006, che fornisce ulteriori indicazioni al riguardo;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno 4/08/2005, con il quale sono stati individuati i posti di
funzione da attribuire ai medesimi dirigent, il decreto ministeriale 13/05/2014 e le successive integrazioni e, da
ultimo, il decreto ministeriale 5/11/2020 ed, in particolare, la tabella 2F - all. A nella quale sono indicati i nuovi
post di funzione previsti per la Prefettura -U.T.G. di Brescia;

CONSIDERATO che dal 7 marzo 2022 si & reso vacante presso questa sede il posto di Viceprefetto
Vicario a seguito del trasferimento d’ufficio del precedente titolare del suddetto posto di funzione;

VISTA la nota n. 26440/9B.1.93/4/Gab. del 28 marzo 2022 con la quale il Prefetto ha richiesto al
Ministero dell'Interno di avviare la procedura per il conferimento dell’incarico vicariale;

VISTA la nota prot. n. 23820 del 4 aprile 2022 nella quale si comunica che il Viceprefetto dott.ssa Anna
CHITI BATELLLI, a seguito della designazione effettuata dallo scrivente, & stato trasferito d’ufficio presso questa
Prefertura per esercitare le suddette funzioni a decorrere dall’ 11 aprile 2022;

VISTO Tart. 12, 4° comma del decteto legislativo n. 139/2000;

DECRETA

al Viceprefetto dott.ssa Anna CHITI BATELLI ¢ conferito lincarico di Viceprefetto Vicario della Prefettura di
Brescia per un periodo di anni 3, a decorrere dall’ 11 aprile 2022.

Nello svolgimento delle sue funzioni la dott.ssa Anna CHITI BATELLI esercitera le attribuzioni previste
dall’art.14 del D.Lgs. n. 139/2000 e dell’art. 4 del D.M. 04/08/2005 e ss.mm.ii.

Del presente provvedimento ¢ data notizia alle Organizzazioni Sindacali della carriera prefettizia

Ai sensi dell’art. 33 comma 4 del D.Lgs. n. 91/2014 conv. nella Legge n. 116/2014 si precisa che il conferimento
dell’incarico di cui sopra non comporta un aggravio di spesa sul Bilancio dello Stato.

Brescia, 11 aprile 2022

Il Prefetto
Lagana

Firmato digitalmente da:
MARIA ROSARIA LAGANA'
Ministero dell'Interno
Firmato il 19/04/2022 15:29
Seriale Certificato: 10577
Valido dal 17/10/2021 al 17/10/2024

TI Trust Technologies per il Ministero dell'Interno CA

Prefettura Brescia - GABINETTO - Prot. Uscita N.0031342 del 11/04/2022



		2022-04-19T13:29:03+0000
	MARIA ROSARIA LAGANA'




